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SPETT.LE SANTINI PUBBLICITA' S.R.L. 
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OGGETTO: Ordine Targa Pubblicità Pon Reti Cablate e Wireless nelle scuole 

 CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF27TY 

 CIG: Z9235A999E - CUP: D19J21020470006 

 PROGETTO: 13.1.1A - FESR REACT EU 

 
 

N. 

 

Codice 

 

Prodotto 

Unità 

di 
misura 

 
I.C. Ponte 

Nossa 

 
Totale 

quantità 

Importo 

unitario 
IVA 

esclusa 

 
Importo 

IVA esclusa 

 
 

1 

 
TARGA IN ALLUMINIO DIBOND 

(ALLUMINIO COMPOSITO) 3 mm. 
DECORATO CON SISTEMA DIGITALE - 

MISURA 29,7X40 - MONTAGGIO 

INCLUSO - PON RETI CABLATE E 
WIRELESS NELLE SCUOLE 

 
 

pz. 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

108,00 

 
 

108,00 

 

 
2 

  
ETICHETTE ADESIVE DA  APPLICARE 

SUI BENI ACQUISTATI MISURA 6,50 CM 
X 10,50 CM - PON RETI CABLATE E 

WIRELESS NELLE SCUOLE 

 

 
pz. 

 

 
50 

 

 
50 

 

 
40,00 

 

 
40,00 

IMPONIBILE 
     

€ 148,00 

IVA 22 % 
     

€ 32,56 

TOTALE FATTURA 
    

€ 180,56 

 
 

Cordiali saluti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Facchi Veronica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005, Codice della 

Amministrazione Digitale, con successive modifiche e integrazioni e norme connesse 
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